
ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

EXTRATO DO AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N9 11.23.02/2018-PP

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Tianguá-Ce - torna público, para
conhecimento dos interessados que no próximo dia 13 de Dezembro de 2018, as
09hOOmin, na Sede da Prefeitura localizada à Avenida Moisés Moita, N9 785 -
Centro - Tianguá - Ceará, estará realizando licitação, na modalidade Pregão
Presencial, n5 11.23.02/2018-PP, com o seguinte objeto: AQUISIÇÃO DE LIVROS
DIDÁTICOS, PARA IMPLEMENTAR O SISTEMA ESTRUTURADO DE ENSINO
PARA PROFESSORES E ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL I E II DO
MUNICÍPIO DE TIANGUÁ, o qual se encontra na íntegra na Sede da Comissão de
Licitação, fone: 0(**)88-3671.2288, no horário de 07:30h às ll:30h. Nilcirlene
Melo de Oliveira - Pregoeira.

P-JBL
DIA_2B
NO f
TERIV
SUPEF<

NA
NO R£C

o POR AFIXAÇÃ
.

A PREFEITURA h,
f. COMENDADOS PE
í'8UMAL DE JUSTIÇA 5

-O P R O F E R I U . -
O r.SRECIAL N" 10523Í
) CL r TURMA.


